关于开展2018-2019学年二级学院

教学督导自评工作的通知

各二级学院：

2018-2019学年即将结束，为深入了解各教学单位教学督导工作的开展情况，经研究，决定开展2018-2019学年二级学院教学督导自评工作。现将相关事宜通知如下：

目的意义

通过教学督导自评工作开展，使各二级学院更全面地了解本单位的教学督导工作开展情况,明确哪些地方需要改进，哪些地方需要坚持和发扬，从而确定新的教学督导工作方向和目标，优化校院两级督导体系，进一步促进学校整体教学质量的提高。
二、时间安排

2019年5月27日--6月14日

三、工作要求

（一）各二级学院要充分认识到本次自评工作的重要意义，对本单位的教学督导工作进行认真梳理，对本单位相关教学督导工作资料进行整理、汇总，撰写教学督导工作自评报告，同时填写附件1《2018-2019学年二级学院教学督导工作自评表》。

（二）自评报告务必做到写实，勿空泛议论，字数不限，可使用数据、案例说明情况。

（三）自评报告和《2018-2019学年二级学院教学督导工作自评表》（电子版和领导签字纸质版）于2019年6月14日前提交至教学督导办公室。

附件1：2018-2019学年二级学院教学督导工作自评表
                                      2019年5月24日

附件1：

河北传媒学院2018-2019学年二级学院教学督导工作自评表

学院名称：
	一级指标
	指标解释
	自评要点概述

	制度建设
	结合学校教学工作文件，制定的本学院教学督导工作制度文件

	队伍建设
	二级学院教学督导组建设情况，如督导组人员构成、督导员的选拔、培训等

	工作开展
	从督教、督学、督管三方面开展的各种形式的教学督导工作

	督导效果
	开展的各项教学督导工作结果与产生的意义

	不足之处
	教学督导工作存在的问题与反思

	改进措施
	针对督导工作不足之处进行的整改工作，以及下一步教学督导工作的方向与目标

二级学院教学督导组组长签字：

         年   月   日
2